

Årsredovisning

för

Lorema Partner AB

556678-4970

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Magnusson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Lorema Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla och marknadsföra kundanpassade produkter genom personlig försäljning och via webben så som administrations- och profilprodukter samt serviceprodukter till kontor, handel och industri.

Per bokslutsdatum är aktiekapitalet förbrukat, varmed aktiebolagslagens regler om tvingslikvidation är tillämpliga. På extra bolagstämma beslöts att verksamheten trots det skall drivas vidare.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 562 | 4 242 | 3 092 | 2 056 |
| Resultat efter finansiella poster | -118 | 128 | 200 | -73 |
| Soliditet (%) | 2,3 | 15,6 | neg | neg |

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskat antal ordrar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|--------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -125 316 | 151 227 | 125 911 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 151 227 | -151 227 | 0 |
| Årets resultat | | | -118 204 | -118 204 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 25 911 | -118 204 | 7 707 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 25 910 |
| årets förlust | -118 204 |
| | -92 294 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -92 294 |
| | -92 294 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 562 431 | 4 241 888 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 687 | 23 136 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 564 118 | 4 265 024 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -864 792 | -2 872 562 |
| Övriga externa kostnader | | -415 545 | -505 987 |
| Personalkostnader | 2 | -377 028 | -733 524 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 922 | -18 905 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 667 287 | -4 130 978 |
| Rörelseresultat | | -103 169 | 134 046 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 79 | 8 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 114 | -6 363 |
| Summa finansiella poster | | -15 035 | -6 355 |
| Resultat efter finansiella poster | | -118 204 | 127 691 |
| Resultat före skatt | | -118 204 | 127 691 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 23 536 |
| Årets resultat | | -118 204 | 151 227 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

229 887

207 848

Summa varulager

229 887

207 848

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

77 868

177 914

Övriga fordringar

0

8 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 577

23 236

Summa kortfristiga fordringar

102 445

209 225

Kassa och bank

Kassa och bank

0

392 307

Summa kassa och bank

0

392 307

Summa omsättningstillgångar

332 332

809 380

SUMMA TILLGÅNGAR

332 332

809 380

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 910

-125 316

Årets resultat

-118 204

151 227

Summa fritt eget kapital

-92 294

25 911

Summa eget kapital

7 706

125 911

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

145 227

0

Leverantörsskulder

71 271

294 170

Skatteskulder

7 983

8 816

Övriga skulder

60 162

267 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 983

112 876

Summa kortfristiga skulder

324 626

683 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

332 332

809 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 150 000 | 150 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 145 227 | 0 |

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Linköping

Niclas Magnusson
Niclas Magnusson

2024-06-27

Louise Magnusson
Louise Magnusson

2024-06-27